
Žádost o přidělení uvolněného družstevního bytu a vstup do družstva

Žadatel:

Jméno a příjmení: ........................................................................ datum narození: ....................................

trvale bytem: ..........................................................................................................................................

rodinný stav: …..................... telefon: ….....................  e-mail: …......................................................

(druhý z manželů) ........................................................................ datum narození: ....................................

trvale bytem: ..........................................................................................................................................

skutečný pobyt: ..........................................................................................................................................

Žádá o přidělení uvolněného družstevního bytu:

Číslo bytu:  ….............      adresa:   …............................................................................................................

Minimální cena práva k užívání uvolněného dr. bytu: ….....................................

Nabízená cena  práva k užívání uvolněného dr. bytu:  ….....................................

z toho tvoří členské vklady: základní čl. vklady     …...........…......................

další čl. vklady     ….....................................

Prohlášení:
Byl/a jsem seznámen/a s:

• zveřejněnými  informacemi  k  přidělování  uvolněných  družstevních  bytů  a  se  stavem
požadovaného bytu. Prohlídka se uskutečnila dne …..........................;

• s  aktuálním  zněním  směrnice  č.  9/2022  o  stanovení  výše  členských  vkladů  a  přidělování
uvolněných družstevních bytů;

• informací, že výše ceny práva k užívání uvolněného družstevního bytu se skládá ze zápisného,
poplatku za uzavření nové nájemní smlouvy, členských vkladů a z prodejní ceny družstevního
podílu, přičemž prodejní cena družstevního podílu může být použita na postoupení případných
pohledávek. 

Osobní údaje poskytuji dobrovolně a souhlasím s jejich uchováváním a zpracováním po dobu nezbytně
nutnou na vyřízení  této  žádosti,  a  užitím v míře  nezbytné  pro potřeby Podkrušnohorského bytového
družstva dle zák. č. 110/2019 Sb. v aktuálním znění.

Stávající pronajímatel: .................................................................................................................................

Další osoby v bytě: .................................................................................................................................

Pokyny k     dalšímu postupu zaslat:

○ na adresu shora uvedenou: trvalý pobyt / skutečný pobyt *)

○ na jinou adresu: ................................................................................................................................

○ vyzvednu osobně po předchozí telefonické nebo  e-mailové výzvě na: …............................................

V Teplicích, dne …....................                               …...................................................................................
                                                                                                             žadatel/žadatelé *)

*) nehodící se škrtněte                                                                                                                                                                                                        
                             v.4: 2022-06-28



Záznamy správy družstva:

Cena práv k užívání uvolněného dr. bytu uhrazena dne …........................ 

č. dokladu …........................ 

ve výši …........................

Podklady žadateli odeslány dne ……..…………

Podklady žadatelem vráceny dne ……………….

Představenstvo projednalo dne ………………. s výsledkem přidělen / nepřidělen

Nájem uzavřen / Platba vrácena dne ……………….

 v.4: 2022-06-28


